Rok akademicki 2025/2026

semestr zimowy

Harmonogram zjazdéw na studia:

- I stopnia niestacjonarne,

- jednolite studia magisterskie niestacjonarne,
- II stopnia niestacjonarne.

IIr. Finanse i Rachunkowosé st.I°
IIr. Zarzadzanie i Coaching st. I°
IIr. Administracja st. 1°

IIr. Bezpieczenstwo Wew, st. I°
IIr. Prawo st. jednolite mgr

[Ir. Ekonomia st. 11°
IIr. Bezpieczenstwo Wew. st. I1°
[Ir. Zarzadzanie i Coaching st. 11°

IIr. Finanse i Rachunkowos¢ st. I°
ITlr. Zarzadzanie i Coaching st. 1°
IlIr. Administracja st. I°

I1lr. Bezpieczenstwo Wew. st. I°
Ir. Prawo st. jednolite mgr

Ir. EKonomia st. I1°
Ir. Bezpieczenstwo Wew. st. I1°

Vr. Prawo st. jednolite mgr

Ir. Ekonomia st. I’

Ir. Finanse i Rachunkowosé st. 1°
Ir. Zarzadzanie i Coaching st. I
Ir. Administracja st. I°

Ir. Bezpieczenistwo Wew. st. I
Ir. Prawo st. jednolite mgr

Ir. Zarzadzanie i Coaching st. I1°

IVr. Prawo st. jednolite mgr

29-31.VIIIL.25r. S-7.IX.25r. 12-14.1X.25r.
19-21.IX.25r. 26-28.1X.25r. 3-5.X.25r.
10-12.X.25r. 17-19.X.25r. 24-26.X.25r.
7-9.X1.25r. 14-16.X1.25r. 21-23.X1.25r.
28-30.X1.25r. 5-7.XI1.25r. 12-14.X11.25r.
19-21.XI1.25r. 2-4.1.26r. 9-11.1.26r.

16-18.1.26r.

23-25.1.26r.

30.1-01.11.26r.

6-8.11.26r.

13-15.11.26r.

20-22.11.26r.

Studenci Ir. rozpoczynajg zajecia w pagdzierniku (zjazdy od wrzesnia dla studentéw

wyzszych rocznikow).
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Rok akademicki 2025/2026

semestr zimowy

Harmonogram zjazdéw na studia:

- I stopnia niestacjonarne,
- I stopnia stacjonarne (w formie zjazdow),
- II stopnia niestacjonarne.

Ir. Kosmetologia st. I°
Ir. Pielggniarstwo st. 1°

IIr. Kosmetologia st. 1"
IIr. Pielegniarstwo st. 1°
HIr. Pielegniarstwo st. I°
IVr. Pielegniarstwo st. I’

lr. Kosmetologia st. I1°
lIr. Pielegniarstwo st. I1°

Ir. Pielegniarstwo st. I°

Ir. Kosmetologia st. I
IIr. Pielggniarstwo st. I°

IHIr. Kosmetologia st. I
IlIr. Pielegniarstwo st. 1°

IVr. Pielegniarstwo st. 1°

Ir. Kosmetologia st. I1°
Ir. Pielegniarstwo st. 11°

Ir. Kosmetologia st. I°
Ir. Pielegniarstwo st. I°
IIr, Pielegniarstwo st. I°

I1Ir. Kosmetologia st. I°
IIr. Pielegniarstwo st. I°
IVr. Pielegniarstwo st. I’

Ir. Pielegniarstwo st. 11°
IIr. Pielegniarstwo st. 11°

29-31.VIII.25r. 5-7.1X.25r. 12-14.1X.25r.
19-21.I1X.25r. 26-28.1X.25r. 3-5.X.25r.
10-12.X.25r. 17-19.X.25r. - 24-26.X.25r.

7-9.X1.25r.

14-16.X1.25r.

21-23.X1.25r.

28-30.X1.25r.

5-7.X11.25r.

12-14.X11.25r.

19-21.XI1.25r. 2-4.1.26r. 9-11.1.26r.
16-18.1.26r. 23-25.1.26r. 30.1-01.11.26r.
6-8.11.26r. 13-15.11.26r. 20-22.11.26r.

Studenci Ir. rozpoczynajq zajecia w paZdzierniku (zjazdy od wrzesnia dla studentow

wyzszych rocznikow).




